Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina -Municipality of Prishtina

KRYETARI I KOMUNES
A S0\ - 424253 /04, me 13 SEP 10Tk

Ne& bazé té neneve 13 dhe 58 t& Ligjit nr. 03/1-040, pér Vetéqgeverisje Lokale, t& nenit 53 t& Statutit
t& Komunés sé Prishtinés 01. nr. 110 - 391, t& dt. 25.02.2010, Kryetari i Kryeqytetit, merr kété:

VENDIM

| LIROHEN nga pagesa té gjithé gytetarét e Kryeqytetit, pér pérdorimin e blgﬂdetave nga
“Prishtina Bike”, me rastin e “ Javés Evropiane t& Mobilitetit”.

II. Lirimi nga pagesa siné& pikén I t& kétij vendimi béhet vetém pér datén 16 shtator 2024.

HL.  Zyra pér marrédhénie me publikun do t'i njoftoj qytetarét pér kété vendim, pérmes
mediave t& shkruara dhe elektronike.

IV. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit t& tij.

UDOREZOHET:
KRYETARI I KOMUNES
- Drejtorisé s& Shérbimeve Publike ' Pérparim Rama
- Zyrés pér marrédhénie me publikun;
- Qendrés pér shérbime me qytetaré;
- NEé dosje.




